
Šeštadienį Panevėžyje – tradicinės 54-osios bėgimo varžybos
,,Senvagė 2022“

Šį šeštadienį, balandžio 9 d., Panevėžyje vyks jau 54-ąjį kartą organizuojamas respublikinis
„Senvagės“ bėgimas.

Šio renginio iniciatorius ir pradininkas – sporto medicinos specialistas Algimantas Kairys.
Pirmasis bėgimas Panevėžyje prasidėjo 1968-aisiais,  buvo bėgama iš Berčiūnų į Panevėžį.
Tąkart distanciją įveikė 12 dalyvių. Antrajame bėgime startavo jau 36 dalyviai. Prieš gerus
tris dešimtmečius 10 kilometrų trasa driekdavosi Panevėžio gatvėmis, o bėgikai finišo liniją
kirsdavo „Aukštaitijos“ sporto rūmų stadione. Bėgikų trasa pasikeitė nutiesus dviračių taką
iš Berčiūnų į Panevėžį. Vėliau nuspręsta startą duoti miesto centre, Senvagėje, kurios trasa
driekėsi iki Savitiškio g. tilto ir atgal. Bėgikų gretos kiekvienais metais po truputį augo.
Paskutinį dešimtmetį dalyvių skaičius svyravo nuo pusantro šimto iki 500 sporto entuziastų.

Praėjusiais metais dėl pandemijos bėgimo varžybos vyko virtualiu būdu, jame dalyvavo
beveik 500 dalyvių, kurie savo pasirinktoje vietoje turėjo įveikti 12 km distanciją.

Šiemet dėl Senvagėje atliekamų rekonstrukcijos darbų varžybos vyks ir bėgama bus
Kultūros ir poilsio parke. Patys mažiausieji (iki 7 metų) dalyviai bėgs 400 m. Kiti dalyviai
galės pasirinkti 1, 4 ar 12 km distanciją. Susidomėjusieji renginiu dar gali spėti
užsiregistruoti www.begimotaure.lt.

Vienas iš renginio organizatorių – Panevėžio sporto centras.

Preliminari varžybų programa

Nuo 9 val. Dalyvių registracija ir numerių atsiėmimas Kultūros ir poilsio parke.

10.55 val. 54-ojo respublikinio bėgimo ,,Senvagė-2022“ atidarymas, apšilimas.
11 val. Vaikų bėgimo startas – 400 metrų (laikas nefiksuojamas).
11.15 val. A ir B grupių startas – 1000 metrų.
11.30 val. C ir D grupių startas – 4000 metrų (1 ratas).
11.30 val. E, F, G ir H grupių startas – 12000 metrų (3 ratai).
13 val. Renginio uždarymas, nugalėtojų bei prizininkų apdovanojimas.

http://www.begimotaure.lt/


Šeštadienį Panevėžyje – tradicinės 54-osios bėgimo varžybos
,,Senvagė 2022“


